Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Павловский технологический техникум»

(ОГБПОУ ТТП)

ПРИКАЗ

 01.07.2021 г.                   № 113

р. п. Павловка

О внесении изменений в рабочую программу воспитания

     В соответствии с принятыми поправками к Федеральному закону № 273

«Об образовании в Российской Федерации» (ФЗ-273) по вопросам

воспитания обучающихся рабочие программы воспитания по

специальностям:

23.02.07  Техническое обслуживание и ремонт двигателей систем и агрегатов

автомобилей;

23.02.03 Техническое обслуживание автомобильного транспорта;

19.02.10. Технология продукции общественного питания;

166765 Повар

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в части введения личностных результатов и их

соотнесения с общими компетенциями;

2. Ответственность  за внесение изменений  в рабочую программу

воспитания и социализации обучающихся  возложить на

заместителя директора по УВР - Бикбаеву Нясимю Мунировну.

3. Контроль  за выполнением данного приказа оставляю за собой.

      Директор     Ш.А. Абуталипов

 С приказом ознакомлена:            Н.М. Бикбаева

		2021-08-25T14:23:18+0300
	Абуталипов Шамиль Абдулажанович